
 

 
 
 

 

 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’OspitalitàAlberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

 

 

 
Oggetto: Realizzazione del piano 10.1.1A – FSEPON-CL-2017-19_ Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 

pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 

l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo  (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo 

precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità.   

CUP F99G17000210007. 
Pubblicazione delle graduatorie esperti esterni all’IPSEOA: modulo Free Style 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  l’avviso relativo alla selezione indicata in oggetto,. Prot. 478/U del 23/01/2018; 

VISTI                     il verbale della seduta del 14 febbraio 2018, relativo alla seduta in cui la commissione ha 

valutato le istanze pervenute;  

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria degli idonei per lo svolgimento delle azioni di cui all’oggetto 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0001145/U del 14/02/2018 12:57:00



 

 
 
FREE- STYLE SFIDA AL VASSOIO 

GRECO WILLIAM PROT. 870  DEL 06/02/2018 PUNTI 23 ESPERTO ESTERNO 

TRIPICCHIO STEVE PROT. 572 DEL 26 /01/2018 PUNTI 16 ESPERTO ESTERNO 

 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro quindici giorni dalla pubblicazione; decorso tale 

termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Elena Cupello 

 

 


		2018-02-14T12:57:07+0100
	CUPELLO ELENA
	undefined




